EDITAL TC Nº 064/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

Claudinei de Souza da Silva Curitiba 124854 16.876.457-0

Darci Parizotto Capanema 163920 21.729.441-0

Darci Parizotto Capanema 163921 21.729.526-2

Giovani de Moura Quitantinha 143170 18.738.145-2

Graciele Thais Martins Turvo 150759 21.721.410-6

Graciele Thais Martins Turvo 150758 21.721.446-7

Jocieli Aparecida Teixeira

Santana

Rio Branco do

Sul
151241 22.054.646-2

Luiz Sergio Wozniaki Tijucas do Sul 142798 18.046.064-0

Odir Fernandes Bocaiuva do Sul 167901 22.077.898-3

Robervan de Souza Porto
Campina Grande

do Sul
139791 17.035.657-8

Curitiba, 26 de julho de 2.024.